Ofício Vereador Nº 181/2019
São Roque, 15 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar a extensão de iluminação pública pela extensão das referidas vias: Rua Mariápolis, Rua Mogi-Mirim, Rua Manduri e Rua Mairiporã, localizadas no Jardim Camargo.

Trata-se de pleito realizado pela Comissão Pró-Conselho Comunitário que reivindica tal extensão de iluminação pública para as ruas do Bairro Jardim Camargo, que não conta com tal benfeitoria.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio josé de góes
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2019 - 12:10 1183/2019